

## pachet electrice 1011

I.D.: 104355021

Data publicarii 15.10.24 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 4.596,09 RON - 4.596,09 RON

Descriere: Pachet electrice 1011 format din : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare MF0013-00903 CLEMA UNIV.INTINDERE CIB MU Buc 6 5.88 35.28 TYIR 16+25 ML 220 5.04 1108.8 LC1E40M7 CONTACTOR TVS 3P 18.5KW 40A 220V CA Buc 1 235.29 235.29 MYYM 3X2.5 CBL ML 100 5.46 546 665180 STUT ZINCAT FILETAT FE-FE 2' 300mm Buc 1 21.43 21.43 089802 Pistol pt.suflat duze 30mm+80mm Buc 1 13.45 13.45 AM617225 Intreruptor automat modular (MCB) AMPARO 6kA, C 25A, 2-poli Buc 2 27.73 55.46 BANDA IZ.TESAFLEX 20M NEGRU Buc 5 6.3 31.5 18189 cheie universala Buc 1 46.22 46.22 24960 LACAT SECURIZAT CU TIJA INTERNA CURBATA 60MM Buc 1 41.06 41.06 BZT18D012WCeas programabil digital zilnic/saptamanal 2 canale Buc 1 302.52 302.52 MYYM 3X1.5 CBL ML 100 3.78 378 AM617306 Intreruptor automat modular (MCB) AMPARO 6kA, C 6A, 3-poli Buc 1 40.34 40.34 AM617263 Intreruptor automat modular (MCB) AMPARO 6kA, C 63A, 2-poli Buc 1 28.57 28.57 TED50 BANDA IZOLATOARE 50MM L=20M NEAGRA Buc 1 6.3 6.3 44-064641-000 TUB TERMOC. MTR 35/12 (1M) 3:1 064641-000 ML 1 29.41 29.41 01-5532 MUFA LUMINIU NO16 MM MUAL16 Buc 8 1.68 13.44 LU030RX2 LAMPA ULICZNA RX2 30W 4500LM CW 865 65 Buc 8 126.05 1008.4 LFL251 PROIECTOR GALAXI 50W 223\*164\*19MM include taxa timbru verde de 0.60 lei/buc Buc 2 57.14 114.28 DL65159 BEC LED SF.E27 8W/6400K include taxa verde 0.60lei/buc Buc 10 5.63 56.3 CORP LED FIDA 20W-SPN7236 contine taxa verde 2.60lei/buc Buc 4 45.38 181.52 HTP4503L LAMPA LED 45W 865-1195\*70\*50MM taxa verde 2.20 Lei Buc 4 75.63 302.52